PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS HỒNG THÁI TÂY

Số: 591/TB-THCSHTT

Về việc hoàn trả lại tiền học phí

năm học 2023 - 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Thái Tây ngày 05 tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc hoàn trả lại tiền học phí năm học 2023-2024

 Thực hiện theo hướng dẫn số 1468/HD-SGDĐT ngày 09/05/2024 của Sở

Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ninh về việc triển khai thực hiện quy định mức

thu học phí năm học 2023 - 2024.

Trường  THCS Hồng Thái Tây xin thông báo về việc hoàn trả lại tiền học

phí cho học sinh năm học 2023 - 2024 cụ thể:

I. Đối tượng trả lại học phí

1. Đối tượng 1: Học sinh phải đóng 100% học phí

Số tiền học sinh đã đóng: 400.000đ/học sinh

Số tiền thực tế học sinh phải đóng là: 270.000đ/học sinh/năm học

Số tiền hoàn trả lại cho học sinh là: 130.000đ/học sinh/năm học

(Có danh sách cụ thể kèm theo)

2. Đối tượng 2: Học sinh được giảm 50% học phí

Số tiền học sinh đã đóng : 200.000đ/học sinh(đối tượng được giảm học phí)

Số tiền thực tế học sinh phải đóng là: 135.000đ/học sinh/năm học

Số tiền hoàn trả lại cho học sinh là: 65.000đ/học sinh

 (Có danh sách cụ thể kèm theo)

3. Đối tượng 3: Học sinh chuyển đến đầu học kỳ 2

Số tiền học sinh đã đóng: 400.000đ/học sinh

Số tiền thực tế học sinh phải đóng là: 120.000đ/học sinh

Số tiền hoàn trả lại cho học sinh là: 280.000đ/học sinh

  (Có danh sách cụ thể kèm theo)

 II. Thời gian thực hiện

Nhà trường thực hiện trả lại học phí chênh lệch còn thừa năm học 2023 -

2024 từ ngày 20/10/2024 đến hết ngày 31/10/2024.

III. Địa điểm

Nhà trường chuyển kinh phí bằng tiền mặt và danh sách học sinh nhận

đến GVCN các lớp.

Phụ huynh học sinh nhận lại từ GVCN và ký nhận đầy đủ vào danh sách

(thời gian và địa điểm cụ thể theo thông báo của GVCN từng lớp).

Nơi nhận:

- PHHS khối 7,8,9 năm học 2024 - 2025 (t/h);

- CBGVNV nhà trường;

- Trang TTĐT nhà trường;

- Lưu KT./.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Ngọc Thanh

		2024-10-23T08:13:57+0700
	Việt Nam
	Trường THCS Hồng Thái Tây<thcshongthaitay@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-23T08:18:05+0700
	Việt Nam
	Trường THCS Hồng Thái Tây<thcshongthaitay@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!